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Plate debut: En stemningsfull reise i en tidløs blanding av jazz, klassisk og verdensmusikk.  
Sammen med eminente, internasjonale musikere presenterer Gjertrud Lunde sitt debut album «Hjemklang» 

(Ozella Music) på en release turnè i Norge og Tyskland mai. Den første konserten i Norge holdes i 

Kulturkirken Jakob 12. mai, derretter går turen til Vestlandet. Den norske vokalisten er bosatt i Køln og 

kommer tilbake med flere konserter i Norge til høsten. 

 
Gjertrud Lundes album "Hjemklang“ er en følsom samling sanger som inviterer lytteren til en stemningsfull 

hjemreise hvor man samtidig opplever en sart gjenklang av den tilbakelagte ferden.  

Spesielt merkbart er dette i albumets veksel mellom egenkomposisjoner på ulike språk og arrangementer av 

norske folketoner og salmer. Gjertrud Lundes tidløse musikk er en sensitiv blanding av jazz, klassisk og 

verdensmusikk. Kyndig omhyller hun komposisjonene med impresjonistiske klangbilder eller lekne grooves. 

På denne måten skaper den norske artisten med sitt hjem i Tyskland en musikalsk verden som på en 

naturlig og lett måte krysser både nasjonale, kunstneriske og stilistiske grenser.  

 

Erfarne musikere akkompagnerer Gjertrud Lundes stemme i sine forskjellige uttrykk. De konserterer i ulike 

formasjoner over hele Europa, Afrika, Arabia, Asia, USA og Canada – i egne band eller som gjestemusikere.  

 

Den rennomerte ECM-pianisten Wolfert Brederode fra Nederland er en personlig og poetisk stemme innen 

dagens jazz, og tilfører musikken en egen rafinert og transparent klang.  

Den tyske gitaristen og ektemannen Florian Zenker er kjent for sin kreative bruk av elektroniske 

lydeffekter og tilfører musikken en særegen, homogen flyt. I denne besetningen uten bass, spiller han også 

baryton gitar, og tillegger melodiene på den måten en egen karakter.  

Den polsk-russiske trommeslageren og perkusjonisten Bodek Janke, betegnes som en av de mest allsidige 

tromeslagerne på den europeiske jazz- og world scene i dag. Her benytter han generøst hele sitt spekter, 

leker fryktløs med sjangre og smelter dem til en enhet.  

Med sin særegne, føytelignende klang forskjønner den celebre norske trompetisten Arve Henriksen, 

Gjertrud Lundes album, hvor han opptrer som gjest.  

 

Gjertrud Lunde vant under studietiden i Stavanger flere priser, konkurranser og stipender og postgraduerte i 

både klassisk sang og tidlig musikk ved det kongelige musikkonservatorium i Haag.  

Sangene sine synger hun på engelsk, norsk, fransk og portugisisk. På en variert men samtidig homogen 

måte utfolder «Hjemklang» en egen magi, og slipper i løpet av spilletiden aldri taket. Med en utstråling og en 

letthet som alltid innehar en livsnær dybde, klinger albumet så nært som en god og langvarig venn.  

 

Gjertrud Lunde (NO / DE) vokal, Florian Zenker (DE) gitar, baryton gitar, elektronikk, Wolfert Brederode (NL) piano, 
rhodes, Bodek Janke (PL / DE) perkusjon, trommer, tabla, Gjest på platen: Arve Henriksen (NO) trompet  
Mer informasjon under: www.gjertrud.lunde.com  www.ozellamusic.com 
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